
REPUBLIKA E KOSOVES 
REPUBLIKA KOSOV A - REPUBLIC OF KOSOVO 

KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES 
SUDS KI SA VET KOSOV A - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL 

KGJK, nr. 01 /2016 
Date, 13 janar 2016 

KESHILLI GJYQESOR I KOSOvES, (KGJK) ne haze te nenit 108 te Kushtetutes se Republikes se 
Kosoves, nenit 14 pikat 4 te Ligjit nr. 03/L-223 per Keshillin Gjyqesor te Kosoves dhe nenet 44 pika 
3.1 , 45 dhe 46 te Rregullores mbi Organizmin dhe Veprimtarin e Brendshme te Keshillit Gjyqesor te 
Kosoves , ne mbledhjen e mbajtur me 13 janar 2016, nxjerr kete: 

VENDIM 
PER MIRATIMIN E PROCESVERBALEVE TE TAKIMIT 141 DHE 142 

1. Miratohen transkriptit te procesverbaleve te mbledhjes 141 te mbajtur me daten 18 
nentor 2015 dhe mbledhjes 142 te mbajtur me 02 dhjetor 2015 te Keshillit Gjyqesor te 
Kosoves. 

2. Vendimi hyn ne fuqi diten e nenshkrimit. 

Kopje e vendimit i dergohet: 

• SKG;K 
• Arkivit 




